Loti 1 Furnizim- Vendosje Pajisje Mjekësore Aparatura Laparoskopie për Kirurgjinë Abdominale 

Loti 2 Furnizim-Vendosje pajisja mjekësore CT Scanner 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV):  
Pajisje mjekësore: 33100000-1;  

FONDI LIMITne total Loti 1 dhe Loti 2  është: 71,496,666.67 (shtatedhjete e nje milion e katerqind 

e nentedhjete e gjashte mije e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte pike gjashtedhjete e shtate ) lekë  

pa TVSH, e konvertuar në Euro: 97.14, sipas kursit të këmbimit të datës 08.09.2025: 736,016.75 

(shtateqind e tridhjete e gjashte mije e gjashtembedhjete pike shtatedhjete e pese) Euro pa TVSH. E 

ndare ne dy lote; 

Loti 1 Furnizim- Vendosje Pajisje Mjekësore Aparatura Laparoskopie për Kirurgjinë Abdominale 

Fondi Limit  Loti 1 është: : 8,330,000.00 (tete milion e treqind e tridhjete e tre mije) lekë pa TVSH, e

[...]

_97.14_, sipas kursit të këmbimit të datës 08.09.2025: _85,752.52(tetedhjete e pese 

mije e shtateqind e pesedhjete e dy mije pike pesedhjete e dy) Euro pa TVSH.  

Loti 2 Furnizim-Vendosje pajisja mjekësore CT Scanner 

Fondi Limit  Loti 2 është: 63,166,666,67  (gjashtedhjete e tre milion e njeqind e gjashtedhjete e 

gjashte mije e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte pike gjashtedhjete e shtate )lekë pa TVSH, e 

konvertuar në Euro: 97.14, sipas kursit të këmbimit të datës 08.09.2025:650,264.22 (gjashteqinde  e 

pesedhjete mije e dyqind e gjashtedhjete e kater pike njezet e dy) Euro pa TVSH.  

Përcaktimi për vlerën e pritshme të mallrave është bërë në zbatim të Ligjit nr.